
UCHWAŁA  Nr  129/12

ZARZĄDU  POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 23 lutego  2012 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2012 rok.

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  oraz art.  211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  Nr157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody budżetowe          -   41.392.274 zł, 
          z tego:

    a) dochody bieżące        – 38.624.274 zł,
    b) dochody majątkowe  –   2.768.000 zł;    

 w tym:
 dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych powiatowi   -      7.069.827 zł,

2) Wydatki budżetowe          -    42.362.034 zł,
           z tego:

    a) wydatki bieżące       –   34.344.243 zł,
    b) wydatki majątkowe –      8.017.791 zł,

   w tym:
wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych powiatowi   -      7.069.827 zł,

§ 3.

Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych  z realizacją 
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.



§ 4.

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2012.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy Ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego.
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.    

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr 129/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 23 lutego 2012 r.

Uzasadnienie do zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2012 r.

Zmienia się plan wydatków budżetowych :                                  

1.  Zwiększa się wydatki  w rozdziale 70005
     z przeznaczeniem  na sporządzenie operatu szacunkowego 

określającego wartość rynkową gruntów.

o kwotę 1.323zł

2.  Zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818
     z przeznaczeniem  na  sporządzenie operatu szacunkowego 

określającego wartość rynkową gruntów oraz  wykonanie 
dokumentacji projektowej dotyczącej remontu pomieszczeń 
internatu  przy ZS w Makowie Mazowieckim.

o kwotę -28.323 zł

3.  Zwiększa się wydatki w rozdziale 85410
    z przeznaczeniem  na wykonanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej remontu pomieszczeń internatu  przy ZS w Makowie 
Mazowieckim.

o kwotę 27.000 zł

Dokonuje się przeniesień kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami w następujących 
rozdziałach budżetu:

 75045 – Kwalifikacja wojskowa,
 85218 – Powiatowe centrum pomocy rodzinie,
 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki  

        interwencji kryzysowej

przeniesienia wynikają z konieczności poniesienia wyższych wydatków niż planowano 
w niektórych rozdziałach i  paragrafach, a oszczędnością w innych.



strona 1/1

Załącznik Nr  1
   do uchwały Nr 129/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 23 lutego 2012 r.

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00 1 323,00 44 323,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00 1 323,00 44 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 1 323,00 40 323,00

750 Administracja publiczna 4 737 733,00 0,00 4 737 733,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 0,00 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 115,00 - 3 366,00 14 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00 2 460,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 94,00 106,00

758 Różne rozliczenia 220 000,00 - 28 323,00 191 677,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 - 28 323,00 191 677,00

4810 Rezerwy 220 000,00 - 28 323,00 191 677,00

852 Pomoc społeczna 3 316 836,00 0,00 3 316 836,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 432 569,00 0,00 432 569,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 450,00 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 678,00 - 450,00 8 228,00

85220 90 472,00 0,00 90 472,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 100,00 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 100,00 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 335 791,00 27 000,00 2 362 791,00

85410 Internaty i bursy szkolne 285 829,00 27 000,00 312 829,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 27 000,00 28 800,00

Razem: 42 362 034,00 0,00 42 362 034,00

Przewodniczący Zarządu

  /-/ Zbigniew Roman Deptuła

                                                        Z e s t a w i e n i e                                                                 
               wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego                                   

na rok 2012

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej



Załącznik Nr 2
   do uchwały nr 129/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 23 lutego 2012 r.

Z e s t a w i e n i e 

wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012r.

Rodzaj: zlecone wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 030,00 0,00 124 030,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 0,00 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 115,00 - 3 366,00 14 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00 2 460,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 94,00 106,00

Razem: 7 069 827,00 0,00 7 069 827,00

Przewodniczący Zarządu

  /-/ Zbigniew Roman Deptuła


	UCHWAŁA Nr 129/12
	Uzasadnienie do zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2012 r.
	doc1
	doc1

